[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.04.2015 г.

                                                             № 37
хутор Безлесный

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района  от  23 мая 2014 года № 30
«Об осуществлении денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных  казенных учреждений, подведомственных администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
        В соответствии с  постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30.01.2012 года № 79 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников государственных учреждений, подведомственных департаменту культуры Краснодарского края» и  в целях стимулирования работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 23 мая 2014 года № 30 «Об осуществлении денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных  казенных учреждений, подведомственных администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1)  дополнить постановление пунктами следующего содержания:
 «2. Денежные выплаты, предусмотренные пунктом 1 настоящего постановления, производятся исходя из фактически отработанного времени в календарном месяце но не более 3тысяч рублей.
          3.  Денежные выплаты производятся в порядке и сроки, установленные для выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений, подведомственных администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района.

4. Размер надбавок и доплат, включая надбавки и доплаты за совмещение должностей (профессий), и других выплат компенсационного и стимулирующего характера, установленных согласно выполняемому дополнительному объему работ, исчисляется без учета денежных выплат, устанавливаемых пунктом 1 настоящего постановления».

2). Пункт 4 изложить в новой редакции:

«7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01января 2015 года».
3)  Пункты 2,3,4 считать пунктами 5,6,7.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                  Е.И.Гришин
      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 10.04.2015 г. № 37
ПЕРЕЧЕНЬ

     должностей и профессий работников Администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района  учреждений отрасли «Культура, искусство и кинематография» Краснодарского края, которым с 1 января 2015 года осуществляются денежные выплаты в размере 3000 рублей в месяц

1. Работники библиотек (библиотекари всех категорий, так же уборщик производственных и служебных помещений).

2. Работники учреждений культурно-досугового типа

(культорганизатор, аккомпаниатор, руководитель кружка, уборщик производственных и служебных помещений, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий).

3.Работники вышеуказанных учреждений, осуществляющие деятельность по следующим профессиям рабочих: водитель, сторож, уборщик служебных помещений, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий.

Глава Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 Е.И.Гришин

_1402118980